
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до положення 
про відділ молоді та спорту Броварської міської ради

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про внесення змін до Податкового кодексу 
України щодо оподаткування неприбуткових організацій» від 17 липня 2015 
року № 652, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 
комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до розділу 6 положення про відділ молоді та спорту 
Броварської міської ради , доповнивши його наступними пунктами:

 6.6. «Доходи (прибутки) відділу молоді та спорту використовуються 
виключно для фінансування видатків на його утримання, реалізації мети 
(цілей, завдань) та напрямів діяльності, визначеними в цьому положені».

 6.7 «Забороняється розподіляти отримані (прибутки) або їх частини 
серед Засновників (учасників), членів відділу молоді та спорту, працівників 
(крім оплати їхньої праці, нарахування єдиного соціального внеску), членів 
органів управління та інших пов’язаних з ними осіб».

6.8 «У разі припинення діяльності відділу молоді та спорту                              
(в результаті його ліквідації, злиття, поділу, приєднання або перетворення) 
активи передаються одній або кільком неприбутковим організаціям 
відповідного виду або зараховуються до доходу бюджету».
        4. Начальнику відділу молоді та спорту Рожкову Д.А. зарееєструвати 
положення відповідно до вимог чинного законодавства.
        5. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

   Міський голова                                                                     І.В. Сапожко 

м. Бровари
від  3 листопада  2016 року
№ 333-20-07
 


